و مجلد ششم در ۱۳۷۷ ش. به چاپ رسید. با توجه به حجم مناسب و شیوه جالب طبرسی در این تفسیر مناسب است که چونان گذشته این تفسیر هم در حوزه‌های علمیه و هم در دانشگاه‌ها بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

کتاب شناسی

۱- قرآن کریم.

۲- آقا بزرگ طهرانی، محمد محسن، الذریعة إلى تصانیف الشیعه، بیروت، دارالأضواء،

۱۴۰۳ هـ/ق ۱۹۸۳ م.

- ۳- ابن شهر آشوب، محمد علی معلم العلماء، تحقیق عباس اقبال، طهران، ۱۳۵۳ هـ.ق.
- ۴- افندی، میرزا عبدالله، ریاض العلماء و حیاض الفضلاء، تحقیق سید احمد حسینی، قم، مطبعه الخیام، ۱۴۰۱ هـ.ق.
- ۵- بیهقی، ابوالحسن علی بن زید، تاریخ بیهق، تحقیق احمد بهمنیار، با مقدمه علامه محمد قزوینی، تهران، انتشارات مروی، چاپ سوم ۱۳۶۱ هـ.ش.
- ۶- حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدالله، کشف الظنون عن أسامی الکتب و الفنون، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۲ هـ.ق/ ۱۹۸۲ م.
- ۷- زمخشری، جارالله محمود بن عمر، الکشاف، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۳۶۶ هـ.ق/ ۱۹۴۷ م.
- ۸- شوشتری، قاضی نورالله، مجالس المؤمنین، تهران، کتابفروشی اسلامیة، چاپ چهارم ۱۳۷۷ هـ.ش.
- ۹- صدر، سید حسن، تأسیس الشیعة لعلوم الاسلام، عراق، بی تا.
- ۱۰- طبرسی، فصل بن حسن، جوامع الجامع، با تحقیق دکتر ابوالقاسم گرجی، تهران، انتشارات دانشگاه تهران و مؤسسه سمت، ۱۳۴۷-۱۳۷۸ هـ.ش.
- ۱۱- همو، جوامع الجامع، تصحیح کامل سلیمان، بیروت، چاپ اول دارالأضواء، ۱۴۰۵ هـ.ق/ ۱۹۸۵ م.
- ۱۲- همو، جوامع الجامع، تحقیق مؤسسه النشر الإسلامی، قم، چاپ اول ۱۴۱۸ هـ.ق.
- ۱۳- همو، جوامع الجامع، چاپ سنگی، با مقدمه سید محمد علی قاضی طباطبایی، تبریز، ۱۳۷۹ هـ.ق.
- ۱۴- همو، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تحقیق سید هاشم رسولی محلاتی و سید فضل الله یزدی، تهران، مکتبه العلمیه الاسلامیه، بی تا.
- ۱۵- قزوینی رازی، عبدالجلیل، کتاب نقض، تحقیق میرجلال الدین محدث ارموی، تهران، انجمن آثار ملی، چاپ دوم ۱۳۵۸ هـ.ش.
- ۱۶- کریمان، حسین، طبرسی و مجمع البیان، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، چاپ اول ۱۳۴۱ هـ.ش.
- ۱۷- مجلسی، محمدباقر، بحار الأنوار، بیروت، مؤسسه الوفاء، چاپ دوم ۱۴۰۳ هـ.ق/ ۱۹۸۳ م.
- ۱۸- منتجب الدین رازی، علی بن عبیدالله، الفهرست، تحقیق سید عبد العزیز طباطبایی، قم، مطبعه الخیام، چاپ اول ۱۴۰۴ هـ.ق.